Rast Müzikoloji Dergisi, Cilt:
I, Sayı: 2.

RAST MÜZİKOLOJİ DERGİSİ | | Kış 2020, 8(2) Güçtekin, N.

2439

Talimatnameler
Darülirfan Mektebi’nin Resm-i Tevzi-i
Mükâfat Cetveli. (1318/1902). İstanbul:
Hanımlara Mahsûs Gazete Matbaası.

Tedrisât-ı İbtidâiye Kanun-ı Muvakkati.
(23 Eylül 1329/6 Ekim 1913), Düstûr,
İkinci Tertip, C. V, s. 804-823.

Maarif-i Umumiye Nezareti Telif ve
Tercüme Dairesi, (25 Nisan 1331/8
Mayıs 1915). Mekâtib-i Sultaniye Ders
Programı, İstanbul, Matbaa-i Amire.

İnternet
http:/www.turksanatmuzigi.org. (2017,
Eylül 1).

RAST MÜZİKOLOJİ DERGİSİ | | Kış 2020, 8(2) İstanbul Maarif Sicilleri’nde gınâ-mûsiki muallimlerine ait biyografiler (1894-1931)

2440

1

E
k-

I:
S

ic
il

L
is

te
si